1

АДМИНИСТРАЦИЯ ЦИМЛЯНСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

27.12.2018                                              № 317                                         г. Цимлянск

Об утверждении Плана реализации

муниципальной программы Цимлянского

района «Формирование законопослушного

поведения участников дорожного

движения» на 2019 год

Во исполнение постановления Администрации Цимлянского района от

01.03.2018 № 101 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки

эффективности муниципальных программ Цимлянского района»:

 1. Утвердить план реализации муниципальной программы Цимлянского

района «Формирование законопослушного поведения участников дорожного

движения» на 2019 год, согласно приложению.

2. Контроль за исполнением распоряжения возложить на заместителя

главы Администрации Цимлянского района по строительству, ЖКХ и

архитектуре Бубна А.И.

Распоряжение вносит

отдел коммунальной инфраструктуры и

архитектуры Администрации района

 2

Приложение

к распоряжению

                                                                         Администрации

Цимлянского района

от 27.12.2018 № 317

План

реализации муниципальной программы Цимлянского района

«Формирование законопослушного поведения участников дорожного движения»
на 2019 год

 Номер и наименование

Ответственный

исполнитель,

соисполнитель,

участник

(должность/ФИО)

Ожидаемый

результат

(краткое
описание)

Плановый

срок

реализации

Объемы расходов, (тыс. рублей)

всего

федераль

ный

бюджет

областной

бюджет

местный

бюджет

внебюдж

е

тные

источни

ки

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 Подпрограмма 1.

«Предупреждение детского

дорожно-транспортного

травматизма»

Отдел образования

Администрации

Цимлянского

района,

заведующий

отделом

образования

Антипов И.В.

  0 0 0 0 0

 3

1.1 Основные мероприятия:

1.1.1 Основное мероприятие 1.1.:

Разработка годовых

межведомственных планов

мероприятий по профилактике

детского дорожно-транспортного

травматизма в учреждениях

Отдел образования

Администрации

Цимлянского

района,

заведующий

отделом

образования

Антипов И.В

 С

01.01.2019

по

31.12.2019

0 0 0 0 0

1.1.2 Основное мероприятие 1.2.:

Проведение в образовательных

организациях  пропагандистских

кампаний, детских конкурсов

направленных на формирование у

участников дорожного движения

стереотипов законопослушного

поведения (издание и

распространение

информационных материалов) с

выдачей канц. товаров с

символикой кампании, при ее

проведении (тренинги, круглые

столы, на уровне района)

Отдел образования

Администрации

Цимлянского

района,

заведующий

отделом

образования

Антипов И.В

Профилактика

детского дорожно-

транспортного

травматизма

формирование у

участников

дорожного

движения

стереотипов

законопослушного

поведения

С

01.01.2019

по

31.12.2019

0 0

0 0 0

1.1.3 Основное мероприятие 1.3.:

Проведение уроков правовых

знаний в образовательных

организациях, в рамках

Всероссийской акции «Внимание

– дети!» и других оперативно-

профилактических мероприятий

Отдел образования

Администрации

Цимлянского

района,

заведующий

отделом

образования

Антипов И.В

Профилактика

детского дорожно-

транспортного

травматизма

формирование у

участников

дорожного

движения

С

01.01.2019

по

31.12.2019

0 0 0 0 0

 4

   стереотипов

законопослушного

поведения

 Итого по муниципальной

программе

Отдел образования

Администрации

Цимлянского

района,

заведующий

отделом

образования

Антипов И.В

 С

01.01.2019

по

31.12.2019

0 0 0 0 0